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APRESENTA: 23" Lopa Jrasi! de KEIT.-“‘E- (¥ ¢
230 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2 Sorted on Laps
SENIOR A EMERSON FITTIPALDI-ARACAJU / S 1,360 km

FINAL - PSKA 30/07/2022 13:20 . ......

Race (16 Laps) started at 12:46:55

Pos No. Class Name Chassis Laps Total Tm Diff Gap Best Tm In S1Best S2 Best S3 Best Gi
1 212 PSKA  ALAIN SISDELI -FPARN THUNDER 16 13:14.917 49.291 12 18.828 18.330 12.096
2 145 PSKA  LEO TORRES -FAUESC TONYKART 16 13:15.898 0981  0.981 49.390 14 18.854 18.438 11.999
3 33 PSKA  RODRIGO PIQUET -FADF MINI 16 13:24.426 9.509  8.528 49.729 12 19.001 18.428 12.174
4 90 PSKA  WELDES CAMPOS --FPRA KR 16 13:28.616 13.699  4.190 49.955 14 19.096 18.544 12.205
5 3 PSKA  RAFAEL RODRIGUES -FAB TONYKART 16 13:29.431 14514  0.815 49.566 12 18.979 18.492 12.095
6 113 PSKA  RAFAEL PASTORELLO -FASP CRG 16 13:29.598 14681  0.167 49.895 6 19.094 18.569 12.093
7 34 PSKA  ALEXANDRE DE ROSARIO -FAB BRAVAR 16 13:29.977 15.060  0.379 49.899 13 19.014 18.539 12.163
8 28 PSKA  CARLOS SG -FPRA TONYKART 16 13:31.230 16313 1.253 49.784 6 19.137 18.466 12.079
9 44 PSKA  CLAUDIO DE MORAES -FGA CRG 16 13:31.409 16.492  0.179 49.941 12 19.046 18.572 12.081

10 2 PSKA  ANDRE DE ROSARIO -FAB TONYKART 14 11:43.127 2laps 2 Llaps 49.642 10 19.028 18.453 12.084
11 229 PSKA  WALDIR BELIZARIO -FAUESC TONYKART 10 8:46.118 6laps 4 Laps 49.845 9 19.138 18.461 12.131
12 102 PSKA  ALAN SYNTHES -FASP TECHSPEED 7 5:53.699 9laps 3 Laps 49.727 4 19.070 18.505 12.152
13 111 PSKA  DIGAO SOARES -FPARN THUNDER 7 5:57.927 9laps  4.228 49.882 5 19.142 18.579 12.084
14 101 PSKA  MATEUS BARELLA -FAUESC bravar/mini 0748  16Llaps 7 Laps 0
15 821 PSKA  DADO SALAU -FPARN THUNDER 0796  16Llaps  0.048 0
16 10 PSKA  MARCELO MEDEIROS -FAEM MINI 1.035  16Llaps  0.239 0

Announcements
#111 PENALIZADO EM 3 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA ( DUAS RODAS )
#3 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL.

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
0.981 98,546 49.291 99,328 212 - ALAIN SISDELI -FPARN
RESULTADO SIJEITO A VERIFICA(;GES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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